
Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Verspringen Speerwerpen Punten

1 110 10-05-1995 Jong, Andreas de AV 1923 11.31(+1.6) 4.44 36.42 3908

569 506 590

2 287 06-02-1995 Reichgelt, Thymo AV Sprint 10.86(+2.6) 4.71 26.27 3862

642 562 435

3 259 13-01-1995 Weinmiller, Julius Haag Atletiek 10.84(+3.1) 4.53 17.62 3562

645 525 277

4 112 27-04-1995 Hoogervorst, Kasper AV 1923 11.35(+2.6) 4.49 33.58 3482

563 517 549

5 111 01-02-1995 Schildmeijer, Paul AV 1923 11.04(+1.6) 4.58 24.54 3249

612 535 406

6 164 19-08-1995 Record, Joshua AV 1923 11.68(+0.9) 4.46 23.50 3205

513 510 388

7 92 11-09-1995 Belt, Thierry AV Triathlon 11.71(+1.6) 4.26 22.18 3177

509 470 364

8 65 18-06-1995 Aarts, Niels AV Generaal Michaelis11.84(+2.6) 4.00 24.75 3175

490 418 410

9 39 05-10-1995 Immink, Jonathan AV Generaal Michaelis10.55(+2.6) 4.32 17.01 3169

696 482 265

10 288 03-02-1995 Waals, Sander van der AV Sprint 11.07(+2.6) 4.24 20.62 3160

607 466 336

11 245 07-02-1995 Teuwen, Lennert AV Lopersgroep Deurne11.60(+3.1) 4.02 23.26 3067

525 422 384

12 90 1996 lettink, Stan AV Triathlon 11.64(+2.6) 4.23 24.42 2934

519 464 404

13 146 28-05-1995 Bol, Jeroen AV Triathlon 11.25(+2.6) 3.38 17.51 2894

578 294 275

14 332 16-05-1995 Dingemanse, Donald AV 1923 11.65(+2.6) 3.97 22.16 2776

517 412 364



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Verspringen Speerwerpen Punten

15 279 18-12-1996 Kuijpers, Ruud AV Lopersgroep Deurne11.40(+3.1) 3.74 17.11 2746

555 366 267

16 258 24-02-1995 Olierook, Matthijs Haag Atletiek 12.02(+3.1) 3.33 15.61 2724

465 284 235

17 91 22-04-1995 Wouters, Marius AV Triathlon 12.46(+1.6) 4.34 30.13 2654

406 486 497

18 147 13-06-1995 Egdom, Edward van AV Triathlon 12.70(+2.6) 3.62 33.57 2639

376 342 549

19 229 22-03-1995 Jansen, Fabian AV Valkenswaard 12.37(+0.9) 3.37 20.51 2496

418 292 334

20 93 25-11-1995 Roomen, Vincent van AV Triathlon 12.65(+1.6) 3.93 19.31 2348

382 404 311

21 25 12-06-1995 Ginkel, Bas van AV Pijnenburg 11.96(+2.6) 3.73 18.75 2292

473 364 300

22 285 25-10-1995 Outheusden, Youri van AV Sprint 12.58(+2.6) 3.94 15.50 2251

391 406 233

23 17 11-04-1996 Kaspers, Sander AV Pijnenburg 11.87(+2.6) 3.83 16.92 2020

486 384 263

24 257 10-10-1996 Houte, Vincent v.d. Haag Atletiek 12.01(+3.1) 3.24 11.17 2009

466 266 131

25 158 03-12-1995 Camper, René AV Pijnenburg 13.04(+0.9) 3.44 14.04 1861

335 306 200

26 24 21-03-1995 Sevink, Michael AV Pijnenburg 11.50(+2.6) 4.03 25.82 1743

540 424 428

27 230 08-07-1995 Vijfeijke, Jip van de AV Valkenswaard 11.78(+0.9) 3.50 21.81 1739

499 318 358

28 246 24-06-1996 Mandemaker, Aäron AV Generaal Michaelis12.37(+3.1) 12.67 1660

418 0 169

29 155 01-07-1996 Groen, Niels AV Generaal Michaelis13.74(+2.6) 3.06 10.49 1405



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Verspringen Speerwerpen Punten

257 230 114

30 23 04-01-1996 Waterbeemd, Sebastiaan van de AV Pijnenburg 12.59(+2.6) 13.85 1174

390 0 196



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 1000m Punten

1 110 10-05-1995 Jong, Andreas de AV 1923 14.17(+3.6) 1.50 11.08 3.15.88 3908

472 623 573 575

2 287 06-02-1995 Reichgelt, Thymo AV Sprint 13.44(+4.3) 1.45 8.78 3.07.59 3862

542 582 462 637

3 259 13-01-1995 Weinmiller, Julius Haag Atletiek 13.77(+1.5) 1.45 8.42 3.14.98 3562

509 582 443 581

4 112 27-04-1995 Hoogervorst, Kasper AV 1923 15.23(+4.3) 1.45 8.70 3.38.16 3482

383 582 458 430

5 111 01-02-1995 Schildmeijer, Paul AV 1923 14.56(+3.6) 1.30 7.63 3.44.35 3249

438 462 401 395

6 164 19-08-1995 Record, Joshua AV 1923 14.32(+2.0) 1.40 6.01 3.28.77 3205

459 541 307 487

7 92 11-09-1995 Belt, Thierry AV Triathlon 14.70(+3.6) 1.45 7.49 3.37.69 3177

426 582 393 433

8 65 18-06-1995 Aarts, Niels AV Generaal Michaelis14.44(+4.3) 1.30 7.93 3.22.20 3175

448 462 417 530

9 39 05-10-1995 Immink, Jonathan AV Generaal Michaelis16.38(+2.0) 1.30 8.13 3.21.42 3169

300 462 428 536

10 288 03-02-1995 Waals, Sander van der AV Sprint 13.89(+4.3) 1.30 6.60 3.35.05 3160

498 462 342 449

11 245 07-02-1995 Teuwen, Lennert AV Lopersgroep Deurne16.86(+1.5) 1.30 7.77 3.12.96 3067

269 462 409 596

12 90 1996 lettink, Stan AV Triathlon 15.70(+4.3) 1.25 6.66 3.38.77 2934

348 426 346 427

13 146 28-05-1995 Bol, Jeroen AV Triathlon 13.97(+4.3) 1.30 7.08 3.39.22 2894

491 462 370 424

14 332 16-05-1995 Dingemanse, Donald AV 1923 15.93(+4.3) 1.30 5.86 3.44.68 2776

331 462 297 393



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 1000m Punten

15 279 18-12-1996 Kuijpers, Ruud AV Lopersgroep Deurne15.87(+1.5) 1.20 6.34 3.25.88 2746

336 389 327 506

16 258 24-02-1995 Olierook, Matthijs Haag Atletiek 16.16(+1.5) 1.30 9.02 3.28.49 2724

315 462 474 489

17 91 22-04-1995 Wouters, Marius AV Triathlon 16.71(+3.6) 1.40 8.48 2654

278 541 446 0

18 147 13-06-1995 Egdom, Edward van AV Triathlon 17.83(+4.3) 1.25 7.37 3.53.18 2639

210 426 387 349

19 229 22-03-1995 Jansen, Fabian AV Valkenswaard 17.36(+2.0) 1.15 8.69 3.42.52 2496

238 352 457 405

20 93 25-11-1995 Roomen, Vincent van AV Triathlon 16.63(+3.6) 1.00 5.92 3.39.12 2348

283 242 301 425

21 25 12-06-1995 Ginkel, Bas van AV Pijnenburg 18.15(+2.0) 1.20 8.39 4.45.04 2292

192 389 442 132

22 285 25-10-1995 Outheusden, Youri van AV Sprint 17.89(+4.3) 1.20 6.86 4.10.31 2251

207 389 358 267

23 17 11-04-1996 Kaspers, Sander AV Pijnenburg (+2.0) 1.10 6.22 4.14.12 2020

0 316 320 251

24 257 10-10-1996 Houte, Vincent v.d. Haag Atletiek 16.81(+1.5) 1.20 5.00 4.15.80 2009

272 389 241 244

25 158 03-12-1995 Camper, René AV Pijnenburg 19.92(+2.0) 1.15 6.19 4.15.17 1861

104 352 318 246

26 24 21-03-1995 Sevink, Michael AV Pijnenburg (+2.0) 3.52.65 1743

0 0 0 351

27 230 08-07-1995 Vijfeijke, Jip van de AV Valkenswaard 17.60(+2.0) 6.58 1739

223 0 341 0

28 246 24-06-1996 Mandemaker, Aäron AV Generaal Michaelis18.90(+1.5) 1.10 5.13 3.52.17 1660

153 316 250 354

29 155 01-07-1996 Groen, Niels AV Generaal Michaelis22.19(+4.3) 1.05 4.09 3.55.31 1405



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 1000m Punten

11 279 176 338

30 23 04-01-1996 Waterbeemd, Sebastiaan van de AV Pijnenburg (+2.0) 6.65 4.15.94 1174

0 0 345 243



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 8-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

1 27 21-01-1993 Braun, Pieter AV Sprint 11.86(+2.6) 6.32 13.23 1.90 6258

849 867 667 927

2 210 20-06-1993 Denissen, Bram Atledo 12.20(+2.3) 5.85 10.43 1.65 5394

792 783 543 741

3 201 03-04-1993 Bos, Remco AV Daventria 1906 11.89(+1.5) 5.73 9.09 1.70 5298

844 761 478 779

4 169 23-03-1993 Hallegraeff, Joris AV Reusel '69 12.27(+2.3) 5.27 12.32 1.60 5264

780 674 628 702

5 44 06-06-1993 Oostrom, Jim van AV 1923 12.65(+1.0) 4.94 12.64 1.70 5243

720 609 642 779

6 211 05-06-1994 Schellekens, Mark Atledo 12.49(+2.3) 4.92 10.81 1.65 5132

745 605 561 741

7 80 18-04-1993 Wouters, Jurriaan AV Triathlon 13.02(+2.5) 5.28 10.44 1.55 5058

665 675 543 663

8 198 15-12-1994 Lubbe, Bas van der AV Generaal Michaelis12.50(+2.3) 5.20 11.21 1.60 4976

744 660 579 702

9 28 23-11-1993 Wiel, Kai van de AV Sprint 12.44(+2.6) 5.55 9.81 1.45 4847

753 727 513 582

10 9 22-01-1993 Rasch, Christian AV Pijnenburg 12.99(+2.6) 5.24 8.77 1.65 4695

670 668 461 741

11 107 08-09-1994 Kerkhof, Flip v.d. Prins Hendrik 13.39(+1.7) 4.34 9.05 1.55 4262

613 486 476 663

12 18 08-02-1994 Ketelaars, Joris AV Pijnenburg 13.96(+2.6) 4.51 10.38 1.45 4259

539 521 541 582

13 51 18-06-1994 Halfide, Victor AV 1923 12.51(+2.5) 4.95 7.89 1.55 4195

742 611 415 663

14 1043 1993 Riddervos, Tom AV 1923 14.32(+1.0) 4.56 9.57 1.60 4115

495 531 502 702



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

15 32 29-06-1993 Bresser, Rohan de AV Generaal Michaelis14.01(+2.6) 4.72 8.85 1.45 3987

533 564 466 582

16 184 30-05-1994 Bever, Wouter de Prins Hendrik 13.03(+1.7) 5.31 8.05 1.55 3867

664 681 424 663

17 45 01-02-1993 Strikwerda, Ynze AV 1923 13.55(+1.0) 4.63 8.25 1.40 3847

592 546 434 541

18 46 11-07-1993 Hoogstraaten, Sjaak AV 1923 13.55(+1.0) 4.73 8.49 1.40 3838

592 566 447 541

19 49 20-05-1994 Tholl, Alain van AV 1923 13.63(+2.5) 4.75 7.71 1.50 3808

581 570 405 623

20 215 07-01-1994 Leeuw, Daan de Atledo 13.31(+1.9) 4.44 6.79 1.45 3670

624 506 353 582

21 311 26-10-1993 Keijzers, Miquel Atledo 13.00(+1.5) 4.65 9.50 1.35 3665

668 550 498 499

22 105 22-05-1994 Pelgrim, Roméo Prins Hendrik 12.82(+1.7) 4.24 8.26 1.35 3633

695 466 435 499

23 50 30-01-1994 Bien, Rutger AV 1923 13.14(+2.5) 4.58 8.16 1.35 3521

648 535 430 499

24 106 1994 Duvekot, Lukas Prins Hendrik 13.44(+1.7) 4.30 6.28 1.40 3504

607 478 323 541

25 109 1993 Donk, Thomas van der Prins Hendrik 12.63(+2.3) 4.60 6.43 1.30 3378

723 540 332 462

26 327 26-07-1994 Nijkamp, Giel Spado 14.72(+1.5) 3.83 6.79 1.40 3332

449 384 353 541

27 208 23-09-1993 Meeuwis, Onno AV Generaal Michaelis13.63(+1.9) 4.60 8.21 1.20 3257

581 540 432 389

28 108 28-11-1993 Westelaken, Tim Prins Hendrik 14.85(+1.7) 4.04 6.60 1.35 3025

434 426 342 499

29 176 16-11-1994 Franssen, Haike GVAC 15.23(+2.3) 4.21 7.96 1.20 2899



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

393 460 419 389

30 81 05-10-1994 Verboom, Martijn AV Triathlon 15.05(+1.7) 4.23 5.55 1.25 2894

412 464 278 426

31 231 16-04-1994 Hogers, Joel GVAC 14.60(+1.5) 4.14 6.15 1.30 2814

462 446 315 462

32 212 27-06-1994 Eersel, Menno van Atledo 14.05(+1.9) 3.55 5.37 1.30 2533

528 328 266 462

33 247 15-04-1994 Sprangers, Jorn Atledo 13.53(+1.5) 4.58 1.50 2359

595 535 0 623

34 224 20-06-1993 Leuken, Dirk van AV Generaal Michaelis13.37(+1.9) 4.37 1.50 2093

616 492 0 623

35 312 10-04-1993 Brabers, Sander Atledo 14.04(+1.5) 4.42 1.35 1817

529 502 0 499

36 48 27-03-1993 Hoek, Jasper AV 1923 14.33(+2.5) 4.05 1.40 1788

494 428 0 541

37 47 25-09-1993 Sendrowicz, Titus AV 1923 14.34(+1.0) 1.73 5.05 1.15 1719

493 0 245 352

38 222 05-07-1994 Onwudiegwu, uzona Leiden Atletiek 15.13(+1.9) 7.74 1256

403 0 407 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 8-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

1 27 21-01-1993 Braun, Pieter AV Sprint 13.91(-1.3) 43.32 41.51 2.50.13 6258

840 659 660 789

2 210 20-06-1993 Denissen, Bram Atledo 14.58(+4.7) 32.79 40.19 3.11.23 5394

768 516 642 609

3 201 03-04-1993 Bos, Remco AV Daventria 1906 14.74(+0.6) 27.75 33.62 3.00.52 5298

751 440 550 695

4 169 23-03-1993 Hallegraeff, Joris AV Reusel '69 15.46(-0.7) 33.27 35.47 3.00.30 5264

683 523 577 697

5 44 06-06-1993 Oostrom, Jim van AV 1923 15.71(+2.4) 40.82 39.74 3.16.59 5243

660 627 636 570

6 211 05-06-1994 Schellekens, Mark Atledo 14.81(-0.7) 27.80 44.86 3.13.42 5132

744 440 703 593

7 80 18-04-1993 Wouters, Jurriaan AV Triathlon 16.30(-0.1) 33.49 47.36 3.07.07 5058

610 526 735 641

8 198 15-12-1994 Lubbe, Bas van der AV Generaal Michaelis16.39(+4.7) 32.16 37.29 3.15.25 4976

603 507 602 579

9 28 23-11-1993 Wiel, Kai van de AV Sprint 16.78(-1.3) 25.97 34.55 2.57.02 4847

572 411 564 725

10 9 22-01-1993 Rasch, Christian AV Pijnenburg 16.63(-0.1) 29.26 26.31 3.03.18 4695

583 463 436 673

11 107 08-09-1994 Kerkhof, Flip v.d. Prins Hendrik 18.95(+4.2) 25.49 33.95 3.06.88 4262

423 403 555 643

12 18 08-02-1994 Ketelaars, Joris AV Pijnenburg 17.72(-1.3) 33.81 28.93 3.17.39 4259

503 531 478 564

13 51 18-06-1994 Halfide, Victor AV 1923 15.66(-0.1) 17.85 21.77 3.30.62 4195

665 266 357 476

14 1043 1993 Riddervos, Tom AV 1923 19.86(+2.4) 33.55 32.17 3.33.11 4115

370 527 528 460



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

15 32 29-06-1993 Bresser, Rohan de AV Generaal Michaelis17.86(-1.3) 26.31 29.00 3.34.47 3987

493 417 480 452

16 184 30-05-1994 Bever, Wouter de Prins Hendrik 19.32(-0.7) 19.60 18.06 3.35.02 3867

401 299 286 449

17 45 01-02-1993 Strikwerda, Ynze AV 1923 19.29(+2.4) 27.24 27.30 3.35.27 3847

403 432 452 447

18 46 11-07-1993 Hoogstraaten, Sjaak AV 1923 20.86(+2.4) 23.54 24.99 3.13.83 3838

318 370 414 590

19 49 20-05-1994 Tholl, Alain van AV 1923 15.73(-0.1) 22.04 30.03 4.45.55 3808

658 344 496 131

20 215 07-01-1994 Leeuw, Daan de Atledo 17.39(+4.7) 21.36 18.76 3.35.40 3670

526 332 300 447

21 311 26-10-1993 Keijzers, Miquel Atledo 19.74(+4.7) 21.41 23.41 3.52.14 3665

377 333 386 354

22 105 22-05-1994 Pelgrim, Roméo Prins Hendrik 19.90(+4.2) 24.91 25.76 3.52.98 3633

368 393 427 350

23 50 30-01-1994 Bien, Rutger AV 1923 21.40(-0.1) 31.14 19.13 3.59.19 3521

291 492 307 319

24 106 1994 Duvekot, Lukas Prins Hendrik 19.73(+4.2) 15.68 19.95 3.07.98 3504

377 221 323 634

25 109 1993 Donk, Thomas van der Prins Hendrik 18.99(+4.2) 17.52 13.82 3.35.37 3378

420 259 195 447

26 327 26-07-1994 Nijkamp, Giel Spado 19.93(+0.6) 19.97 29.72 3.36.13 3332

366 306 491 442

27 208 23-09-1993 Meeuwis, Onno AV Generaal Michaelis19.63(-0.7) 21.37 3.12.43 3257

383 332 0 600

28 108 28-11-1993 Westelaken, Tim Prins Hendrik 20.78(+4.2) 15.02 20.72 3.33.65 3025

322 207 338 457

29 176 16-11-1994 Franssen, Haike GVAC 20.57(-0.7) 19.56 23.17 4.20.24 2899



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

332 299 382 225

30 81 05-10-1994 Verboom, Martijn AV Triathlon 21.41(-0.1) 15.38 21.05 3.32.49 2894

291 215 344 464

31 231 16-04-1994 Hogers, Joel GVAC 22.49(+0.6) 15.41 20.07 3.53.60 2814

242 216 325 346

32 212 27-06-1994 Eersel, Menno van Atledo 20.38(+4.7) 13.16 3.36.38 2533

342 166 0 441

33 247 15-04-1994 Sprangers, Jorn Atledo 23.41(+0.6) 25.40 2359

204 402 0 0

34 224 20-06-1993 Leuken, Dirk van AV Generaal Michaelis(+0.6) 23.05 2093

0 362 0 0

35 312 10-04-1993 Brabers, Sander Atledo (+0.6) 18.97 1817

0 287 0 0

36 48 27-03-1993 Hoek, Jasper AV 1923 (+2.4) 20.99 1788

0 325 0 0

37 47 25-09-1993 Sendrowicz, Titus AV 1923 (+2.4) 16.75 23.32 1719

0 244 385 0

38 222 05-07-1994 Onwudiegwu, uzona Leiden Atletiek (+4.7) 26.90 1256

0 0 446 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 9-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten PolsstokhoogspringenPunten

1 1026 16-02-1992 Bak, Robin AV NEA-Volharding 12.42(+1.4) 5.68 12.50 2.50 4991

571 519 637 242

2 1006 19-01-1991 Andriessen, Dominique AV Pijnenburg 12.07(+0.5) 5.34 11.70 2.30 4941

637 449 588 199

3 1331 15-06-1992 Bergh, Bas van den Scopias 11.70(+1.6) 5.70 9.14 2.70 4766

711 523 434 286

4 1040 24-05-1992 Pasch, Bart van der AV Generaal Michaelis12.26(+0.5) 5.32 9.78 3.00 4645

601 445 472 357

5 1326 29-01-1992 Nijkamp, Wicher Spado 11.62(+1.6) 11.38 3.10 4445

728 0 569 381

6 1185 30-01-1992 Kooiman, Sven AV Clytoneus 12.44(+0.5) 5.46 12.07 3.10 4236

567 473 611 381

7 1315 26-07-1991 Kamphuis, Tobias Nijmegen Atletiek 12.42(+1.2) 4.96 10.49 3.00 4082

571 375 515 357

8 1150 03-11-1992 Scholten, Robin AV Wijchen 12.13(+1.4) 5.07 8.66 2.30 4037

626 396 406 199

9 1276 20-05-1992 Majenburg, Norbert AV Pijnenburg 12.14(+1.2) 5.45 9.77 2.70 3929

624 471 472 286

10 1316 30-09-1992 Dijkstra, Max Nijmegen Atletiek 12.46(+1.6) 5.05 8.93 2.60 3897

563 392 422 264

11 1283 06-02-1991 Blok, Wouter Leiden Atletiek 11.95(+1.6) 5.37 8.26 2.90 3812

661 455 382 333

12 1203 16-01-1992 Schendel, Roy van Prins Hendrik 12.94(+1.8) 5.54 7.55 3.00 3794

478 490 340 357

13 1179 14-08-1991 Bekers, Luc GVAC 12.19(+1.8) 4.86 8.75 3507

614 356 411 0

14 1268 01-01-1992 Oystein, Oyre Syril Il (Noorwegen) 12.90(+2.1) 4.89 9.46 2.10 3481

485 361 453 159



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten PolsstokhoogspringenPunten

15 1149 14-12-1992 Visser, Sven AV Wijchen 12.94(+1.8) 4.88 8.75 2.10 3378

478 360 411 159

16 1163 10-02-1992 Heerebeek, Tjeu van GVAC 13.19(+1.4) 4.56 8.17 2.10 3351

436 301 376 159

17 1267 01-01-1992 Ole, Petter Loftesness Syril Il (Noorwegen) 11.87(+2.1) 5.37 6.22 3338

677 455 262 0

18 1159 28-10-1992 Heesters, Geert AV Valkenswaard 12.30(+1.8) 5.51 6.90 3224

593 483 301 0

19 1239 02-04-1992 Arts, Jesper AV Lopersgroep Deurne12.03(+1.2) 5.48 10.13 2.80 3142

645 477 493 309

20 1167 09-11-1992 Angevaare, Joran AV 1923 12.30(+2.1) 4.73 9.86 2.80 3075

593 332 477 309

21 1152 24-02-1992 Lohuizen, Kasper van AV Wijchen 13.53(+1.8) 4.50 9.68 1.90 2956

382 290 466 121

22 1284 11-02-1991 Marchand, Fabian Leiden Atletiek 12.14(+2.1) 5.04 8.51 3.00 2953

624 390 397 357

23 1074 08-06-1992 Albada, Auke van AV Triathlon 13.32(+1.4) 4.59 7.20 2.50 2893

415 306 319 242

24 1281 14-12-1992 Thijssen, Rico GVAC 12.54(+2.1) 4.70 8.42 2891

549 326 391 0

25 1151 02-12-1992 Jansen, Nick AV Wijchen 13.26(+1.8) 4.77 7.98 1.90 2859

425 339 365 121

26 1293 07-10-1991 Leeuw, Willem de Leiden Atletiek 13.07(+1.2) 4.28 8.11 2651

456 252 373 0

27 1266 28-12-1992 Otinga, Marcel Leiden Atletiek 12.54(+1.2) 4.41 7.41 2609

549 274 331 0

28 1075 14-06-1992 Graaff, Tim de AV Triathlon 13.01(+0.5) 4.24 8.21 2537

466 245 379 0

29 1292 24-12-1991 Wal, Daan v.d. Leiden Atletiek 13.04(+1.6) 5.09 8.34 2.10 2453



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten PolsstokhoogspringenPunten

461 400 386 159

30 1073 29-01-1992 Weeren, Wart AV Triathlon 13.00(+0.5) 5.12 10.85 2.10 2439

468 405 537 159

31 1153 05-03-1992 Breugel, Rutger van AV Wijchen 13.72(+1.4) 4.15 9.09 2220

353 230 431 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 9-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen Hoogspringen Speerwerpen 1500m Punten

1 1026 16-02-1992 Bak, Robin AV NEA-Volharding 17.08(-0.1) 32.14 1.85 48.96 4.43.94 4991

616 507 670 573 656

2 1006 19-01-1991 Andriessen, Dominique AV Pijnenburg 16.03(-0.1) 33.59 1.75 60.61 5.16.03 4941

729 536 585 747 471

3 1331 15-06-1992 Bergh, Bas van den Scopias 16.24(+0.1) 30.03 1.80 34.94 4.45.61 4766

706 465 627 369 645

4 1040 24-05-1992 Pasch, Bart van der AV Generaal Michaelis17.22(-0.1) 33.96 1.55 51.94 4.56.13 4645

602 543 426 617 582

5 1326 29-01-1992 Nijkamp, Wicher Spado 15.29(+0.1) 28.60 1.65 44.96 5.11.23 4445

815 437 504 514 497

6 1185 30-01-1992 Kooiman, Sven AV Clytoneus 20.09(+1.0) 29.12 1.65 41.02 5.19.32 4236

342 447 504 457 454

7 1315 26-07-1991 Kamphuis, Tobias Nijmegen Atletiek 18.86(+0.1) 25.27 1.60 44.01 5.13.73 4082

445 372 464 500 483

8 1150 03-11-1992 Scholten, Robin AV Wijchen 17.33(+1.7) 21.38 1.65 31.88 4.38.09 4037

590 298 504 326 692

9 1276 20-05-1992 Majenburg, Norbert AV Pijnenburg 19.15(+1.8) 18.31 1.60 24.48 4.32.20 3929

419 241 464 222 730

10 1316 30-09-1992 Dijkstra, Max Nijmegen Atletiek 18.29(+0.1) 28.12 1.65 34.60 5.17.52 3897

497 428 504 364 463

11 1283 06-02-1991 Blok, Wouter Leiden Atletiek 18.70(+1.8) 23.55 1.65 27.05 5.25.57 3812

459 339 504 258 421

12 1203 16-01-1992 Schendel, Roy van Prins Hendrik 19.59(+1.0) 21.14 1.70 28.04 4.46.87 3794

382 293 544 272 638

13 1179 14-08-1991 Bekers, Luc GVAC 19.92(+2.3) 21.18 1.50 39.30 4.44.06 3507

356 294 389 432 655

14 1268 01-01-1992 Oystein, Oyre Syril Il (Noorwegen) 19.78(+1.8) 26.26 1.45 36.35 5.06.33 3481

367 391 352 389 524



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen Hoogspringen Speerwerpen 1500m Punten

15 1149 14-12-1992 Visser, Sven AV Wijchen 19.48(+1.7) 22.67 1.55 32.18 5.10.37 3378

391 322 426 330 501

16 1163 10-02-1992 Heerebeek, Tjeu van GVAC 19.06(+2.3) 26.75 1.60 25.26 5.00.92 3351

427 401 464 233 554

17 1267 01-01-1992 Ole, Petter Loftesness Syril Il (Noorwegen) 16.55(+1.0) 16.72 1.60 16.78 5.14.71 3338

672 211 464 119 478

18 1159 28-10-1992 Heesters, Geert AV Valkenswaard 21.99(+2.3) 19.00 1.80 32.01 5.23.86 3224

209 253 627 328 430

19 1239 02-04-1992 Arts, Jesper AV Lopersgroep Deurne(+1.0) 29.17 1.60 30.48 3142

0 448 464 306 0

20 1167 09-11-1992 Angevaare, Joran AV 1923 21.49(+2.3) 1.45 34.67 5.28.74 3075

241 0 352 365 406

21 1152 24-02-1992 Lohuizen, Kasper van AV Wijchen 20.66(+1.7) 23.50 1.55 29.95 5.43.50 2956

299 338 426 299 335

22 1284 11-02-1991 Marchand, Fabian Leiden Atletiek 19.13(+1.8) 21.23 1.30 24.26 2953

421 295 250 219 0

23 1074 08-06-1992 Albada, Auke van AV Triathlon 19.72(-0.1) 18.59 1.45 24.05 5.24.84 2893

372 246 352 216 425

24 1281 14-12-1992 Thijssen, Rico GVAC 21.20(+1.8) 21.06 1.50 25.75 5.21.30 2891

261 292 389 240 443

25 1151 02-12-1992 Jansen, Nick AV Wijchen 21.28(+1.7) 20.31 1.55 24.17 5.23.55 2859

255 278 426 218 432

26 1293 07-10-1991 Leeuw, Willem de Leiden Atletiek 21.01(+0.1) 1.55 26.60 4.50.08 2651

274 0 426 252 618

27 1266 28-12-1992 Otinga, Marcel Leiden Atletiek 22.66(+1.0) 24.98 1.30 19.57 5.08.40 2609

170 367 250 156 512

28 1075 14-06-1992 Graaff, Tim de AV Triathlon 21.16(+1.7) 22.17 1.30 23.13 5.26.49 2537

263 313 250 204 417

29 1292 24-12-1991 Wal, Daan v.d. Leiden Atletiek (+0.1) 22.01 1.55 30.82 2453



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen Hoogspringen Speerwerpen 1500m Punten

0 310 426 311 0

30 1073 29-01-1992 Weeren, Wart AV Triathlon 26.28(-0.1) 26.59 40.28 2439

26 398 0 446 0

31 1153 05-03-1992 Breugel, Rutger van AV Wijchen 23.27(+2.3) 25.91 1.40 34.77 2220

137 385 317 367 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 204 05-11-1991 Water, Timo de ARV Ilion 11.56(+4.0) 6.66 11.27 1.87 54.64 5957

740 734 562 687 613

2 270 1989 Holmberg, Henrik Vik IL (Noorwegen) 11.19(+4.0) 5.98 11.24 1.96 52.67 5742

819 582 560 767 696

3 238 18-10-1989 Arts, Marnic AV Lopersgroep Deurne11.36(+4.0) 6.54 11.47 1.66 56.95 5718

782 707 574 512 523

4 309 19-11-1990 Vennema, Bjorn AAC 11.71(+4.0) 6.06 10.08 1.66 54.62 5452

709 600 490 512 614

5 168 24-01-1990 Knigge, Joram AV 1923 12.22(+3.0) 5.88 8.80 1.81 57.62 5043

608 561 414 636 498

6 42 16-11-1990 Verheijde, Hans Av 40 12.33(+3.0) 5.87 11.88 1.84 61.08 4380

588 559 599 661 377

7 5 04-12-1990 Rasch, Paul AV Pijnenburg 13.22(+3.0) 4.74 8.08 1.54 62.56 3198

431 333 371 419 330

8 4 28-12-1990 Reiling, Mart AV Pijnenburg 13.27(+3.0) 4.93 8.12 1.57 60.89 2985

423 369 373 441 383



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 204 05-11-1991 Water, Timo de ARV Ilion 15.99(+1.8) 23.10 3.80 42.28 5.07.19 5957

734 331 562 475 519

2 270 1989 Holmberg, Henrik Vik IL (Noorwegen) 16.46(+1.8) 29.31 2.40 39.54 5.05.23 5742

682 451 220 435 530

3 238 18-10-1989 Arts, Marnic AV Lopersgroep Deurne17.05(+1.8) 33.70 3.40 44.38 5.10.67 5718

619 538 457 506 500

4 309 19-11-1990 Vennema, Bjorn AAC 16.50(+1.8) 31.98 2.90 40.13 4.58.42 5452

677 504 333 444 569

5 168 24-01-1990 Knigge, Joram AV 1923 17.21(+1.7) 20.72 3.00 44.48 4.57.75 5043

603 286 357 507 573

6 42 16-11-1990 Verheijde, Hans Av 40 17.91(+1.7) 30.51 2.30 36.36 4380

533 474 199 390 0

7 5 04-12-1990 Rasch, Paul AV Pijnenburg 23.31(+1.7) 20.93 32.16 5.00.21 3198

135 290 0 330 559

8 4 28-12-1990 Reiling, Mart AV Pijnenburg 19.45(+1.7) 21.53 30.10 2985

394 301 0 301 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 171 29-01-1988 Willems, Cas AV Caesar 11.56(+2.7) 6.80 12.03 1.97 51.81 7026

740 767 608 776 733

2 62 20-01-1982 Meijer, Ronald Altis 11.84(+2.7) 6.35 13.31 2.00 52.94 6562

683 664 686 803 684

3 154 04-05-1988 Jehee, Pim AV Gouda 11.13(+2.7) 6.50 9.92 1.82 50.89 6252

832 697 481 644 774

4 200 22-05-1982 Montfort, Joost van ESAV Asterix 12.00(+1.6) 6.44 11.38 1.76 55.17 5588

651 684 569 593 592

5 226 31-10-1985 Weijens, Dennis AV 1923 11.25(+1.6) 6.79 9.46 1.88 58.46 5128

806 764 453 696 467

6 63 08-05-1986 Duif, Jeroen AV Generaal Michaelis12.41(+1.7) 5.43 8.23 1.67 57.22 4368

573 467 380 520 513

7 302 21-02-1978 Meeuwen, Jasper van AV'40 12.54(+1.8) 5.46 10.45 1.70 60.00 4338

549 473 513 544 413

8 303 11-03-1987 Hagen, Luc AV '40 12.22(+1.8) 5.39 9.02 1.67 57.36 3957

608 459 427 520 507

9 296 20-05-1987 Verhoeven, Jimmy AV '40 12.37(+2.7) 5.25 9.98 1.76 62.14 3944

580 431 484 593 343

10 5271 29-07-1972 Tillaar (BM), Roland van den Noorwegen 13.13 4.76 9.34 1.40 60.21 3893

446 337 446 317 406

11 30 14-11-1988 Hoeymans, Stephan AV Valkenswaard 12.02(+1.6) 0.00 9.07 1.76 54.79 3853

647 0 430 593 607

12 301 01-11-1978 Mokveld, Frank AV '40 13.09(+1.8) 5.11 8.61 1.61 64.92 3728

453 404 403 472 261

13 297 1982 Poirier, Travis AV'40 11.66(+1.8) 5.72 6.93 1.67 58.22 3711

719 527 303 520 476

14 237 26-05-1984 Wijn, Niels AV Lopersgroep Deurne12.12(+1.7) 5.14 7.81 1.55 58.36 3622

628 409 355 426 471



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

15 304 19-10-1988 Oosten, Matthijs van AV '40 12.78(+1.8) 5.11 6.58 1.64 59.83 3583

506 404 283 496 419

16 307 18-01-1984 Verberne, Daan AV '40 13.09(+1.7) 4.64 7.66 1.50 57.33 3510

453 315 346 389 508

17 310 26-08-1986 Kalis, Richard AVO 1983 12.65(+1.6) 4.71 7.45 1.55 61.68 3227

529 328 334 426 358

18 232 02-03-1980 Vlerken, Joris van GVAC (+1.6) 1.67 59.59 2967

0 0 0 520 427



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 171 29-01-1988 Willems, Cas AV Caesar 16.25(+0.9) 43.42 3.90 55.99 4.37.71 7026

705 734 590 678 695

2 62 20-01-1982 Meijer, Ronald Altis 15.57(+0.9) 35.45 4.20 40.50 4.59.01 6562

782 573 673 449 565

3 154 04-05-1988 Jehee, Pim AV Gouda 16.81(+0.9) 33.26 4.00 41.29 4.57.65 6252

644 529 617 461 573

4 200 22-05-1982 Montfort, Joost van ESAV Asterix 16.33(+1.2) 29.80 3.00 40.54 5.04.37 5588

696 461 357 450 535

5 226 31-10-1985 Weijens, Dennis AV 1923 18.86(+1.1) 28.20 2.70 43.49 5.53.97 5128

445 429 286 493 289

6 63 08-05-1986 Duif, Jeroen AV Generaal Michaelis21.08(+1.2) 23.75 2.20 37.93 4.35.03 4368

269 343 179 412 712

7 302 21-02-1978 Meeuwen, Jasper van AV'40 21.63(+1.1) 29.42 2.40 43.00 5.18.97 4338

232 453 220 486 455

8 303 11-03-1987 Hagen, Luc AV '40 21.84(+1.1) 25.72 43.14 5.40.45 3957

218 381 0 488 349

9 296 20-05-1987 Verhoeven, Jimmy AV '40 20.89(+0.9) 24.54 3.00 31.93 6.19.49 3944

282 358 357 326 190

10 5271 29-07-1972 Tillaar (BM), Roland van den Noorwegen 19.75 29.95 2.50 35.57 5.12.59 3893

369 463 242 378 489

11 30 14-11-1988 Hoeymans, Stephan AV Valkenswaard 18.14(+1.2) 19.90 3.00 39.69 3853

511 270 357 438 0

12 301 01-11-1978 Mokveld, Frank AV '40 20.01(+1.1) 27.50 3.00 36.53 6.10.71 3728

348 416 357 392 222

13 297 1982 Poirier, Travis AV'40 21.61(+0.9) 18.74 33.63 5.43.91 3711

233 249 0 351 333

14 237 26-05-1984 Wijn, Niels AV Lopersgroep Deurne21.80(+1.2) 22.08 2.60 30.48 6.08.46 3622

221 311 264 306 231



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

15 304 19-10-1988 Oosten, Matthijs van AV '40 19.72(+0.9) 15.55 2.60 24.97 5.25.86 3583

372 190 264 229 420

16 307 18-01-1984 Verberne, Daan AV '40 24.71(+1.2) 19.31 2.50 28.10 4.44.67 3510

74 259 242 273 651

17 310 26-08-1986 Kalis, Richard AVO 1983 21.23(+1.1) 21.87 2.30 24.87 6.01.29 3227

259 307 199 228 259

18 232 02-03-1980 Vlerken, Joris van GVAC 17.45(+1.1) 29.93 3.80 38.27 2967

578 463 562 417 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Mannen Masters - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 272 22-01-1958 Peeters (M50), Hans AV Valkenswaard 13.67(+1.6) 4.60 8.28 1.43 61.45 4847

614 537 455 585 657

2 1271 29-07-1972 Tillaar, Roland van den NTNUI (Noorwegen) 13.13(+1.6) 4.76 9.34 1.40 60.21 4207

470 382 446 367 469

3 277 24-05-1963 Haaijer (M45), Ger AV Reusel '69 13.19(+1.6) 4.56 9.51 1.52 70.92 4153

618 455 521 593 287

4 41 16-01-1960 Kort (M45), Ton de ACW '66 13.22(+1.6) 4.83 8.64 1.40 62.42 4137

614 521 462 480 546

5 156 19-04-1973 Swartjes (M35), Frank AV Generaal Michaelis12.87(+1.6) 4.92 7.68 1.55 60.44 4068

513 415 347 488 461

6 218 19-04-1966 Wilstra (M40), Hoss AV Lopersgroep Deurne14.93(+1.6) 4.00 6.77 1.52 69.24 2680

276 280 304 528 266



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Mannen Masters - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging horden Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 272 22-01-1958 Peeters (M50), Hans AV Valkenswaard 21.74(-1.3) 25.83 31.76 4.48.82 4847

261 383 0 451 904

2 1271 29-07-1972 Tillaar, Roland van den NTNUI (Noorwegen) 18.95(+1.1) 29.95 2.50 35.57 5.12.59 4207

437 463 262 400 511

3 277 24-05-1963 Haaijer (M45), Ger AV Reusel '69 21.87(+1.1) 28.35 2.70 34.34 4153

344 460 401 474 0

4 41 16-01-1960 Kort (M45), Ton de ACW '66 26.61(+1.1) 22.09 2.10 21.46 5.25.10 4137

86 332 235 248 613

5 156 19-04-1973 Swartjes (M35), Frank AV Generaal Michaelis19.15(+1.1) 21.18 2.50 35.37 5.19.93 4068

419 294 262 397 472

6 218 19-04-1966 Wilstra (M40), Hoss AV Lopersgroep Deurne 14.60 1.90 24.19 5.44.08 2680

0 173 157 261 435


